

福建圣农发展股份有限公司 2022年第一季度报告

公告编号:2022-029 法定代表人:傅光明 主管会计工作负责人:林奇清 会计机构负责人:谢奕星

2022年04月 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人傅光明、主管会计工作负责人林奇清及会计机构负责人(会计主管人员)谢奕星声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经过审计: 是√ 否□

一、主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标 公司是否采用追溯调整或重述以前年度会计数据: 是√ 否□

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减变动

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: □ 适用√ 不适用

1) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 142,067.82 万元, 增幅 287.10%。

2) 报告期末, 合同负债较年初增加 4,384.30 万元, 增幅 38.68%。

3) 报告期末, 预付款项较年初减少 594.50 万元, 减幅 36.60%。

4) 报告期末, 短期借款较年初增加 197,348.86 万元, 增幅 56.24%。

5) 报告期末, 其他综合收益较年初减少 1,731.47 万元, 减幅 3.54%。

6) 报告期末, 一年内到期的非流动负债较年初增加 1,229.98 万元, 增幅 63.98%。

7) 报告期末, 其他应付款较年初增加 104.71 万元, 增幅 58.23%。

8) 报告期末, 长期股权投资较年初增加 18,202.45 万元, 增幅 300.32%。

9) 报告期末, 在建工程较年初增加 1,755.96 万元, 增幅 512.97%。

10) 报告期末, 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 5,591.83 万元, 减幅 72.93%。

11) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 142,067.82 万元, 增幅 287.10%。

12) 报告期末, 合同负债较年初增加 4,384.30 万元, 增幅 38.68%。

13) 报告期末, 预付款项较年初减少 594.50 万元, 减幅 36.60%。

14) 报告期末, 短期借款较年初增加 197,348.86 万元, 增幅 56.24%。

15) 报告期末, 其他综合收益较年初减少 1,731.47 万元, 减幅 3.54%。

16) 报告期末, 一年内到期的非流动负债较年初增加 1,229.98 万元, 增幅 63.98%。

17) 报告期末, 其他应付款较年初增加 104.71 万元, 增幅 58.23%。

18) 报告期末, 长期股权投资较年初增加 18,202.45 万元, 增幅 300.32%。

19) 报告期末, 在建工程较年初增加 1,755.96 万元, 增幅 512.97%。

20) 报告期末, 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 5,591.83 万元, 减幅 72.93%。

21) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 142,067.82 万元, 增幅 287.10%。

22) 报告期末, 合同负债较年初增加 4,384.30 万元, 增幅 38.68%。

23) 报告期末, 预付款项较年初减少 594.50 万元, 减幅 36.60%。

24) 报告期末, 短期借款较年初增加 197,348.86 万元, 增幅 56.24%。

新疆北新路桥集团股份有限公司 2022年第一季度报告

公告编号:2022-29 法定代表人:张斌 主管会计工作负责人:汪智勇 会计机构负责人:刘丽娜

2022年04月 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人张斌、主管会计工作负责人汪智勇及会计机构负责人(会计主管人员)刘丽娜声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经过审计: 是√ 否□

一、主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标 公司是否采用追溯调整或重述以前年度会计数据: 是√ 否□

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减变动

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: □ 适用√ 不适用

1) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。

2) 报告期末, 合同负债较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

3) 报告期末, 预付款项较年初减少 690.76 万元, 减幅 6.91%。

4) 报告期末, 短期借款较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。

5) 报告期末, 其他综合收益较年初减少 1,075.12 万元, 减幅 1.07%。

6) 报告期末, 一年内到期的非流动负债较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

7) 报告期末, 其他应付款较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

8) 报告期末, 长期股权投资较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

9) 报告期末, 在建工程较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

10) 报告期末, 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 166,827.38 万元, 减幅 14.26%。

11) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。

12) 报告期末, 合同负债较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

13) 报告期末, 预付款项较年初减少 690.76 万元, 减幅 6.91%。

14) 报告期末, 短期借款较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。

15) 报告期末, 其他综合收益较年初减少 1,075.12 万元, 减幅 1.07%。

16) 报告期末, 一年内到期的非流动负债较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

17) 报告期末, 其他应付款较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

18) 报告期末, 长期股权投资较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

19) 报告期末, 在建工程较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

20) 报告期末, 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 166,827.38 万元, 减幅 14.26%。

21) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。

22) 报告期末, 合同负债较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

23) 报告期末, 预付款项较年初减少 690.76 万元, 减幅 6.91%。

24) 报告期末, 短期借款较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。

福建圣农发展股份有限公司 2022年第一季度报告

公告编号:2022-029 法定代表人:傅光明 主管会计工作负责人:林奇清 会计机构负责人:谢奕星

2022年04月 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人傅光明、主管会计工作负责人林奇清及会计机构负责人(会计主管人员)谢奕星声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经过审计: 是√ 否□

一、主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标 公司是否采用追溯调整或重述以前年度会计数据: 是√ 否□

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减变动

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: □ 适用√ 不适用

1) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 142,067.82 万元, 增幅 287.10%。

2) 报告期末, 合同负债较年初增加 4,384.30 万元, 增幅 38.68%。

3) 报告期末, 预付款项较年初减少 594.50 万元, 减幅 36.60%。

4) 报告期末, 短期借款较年初增加 197,348.86 万元, 增幅 56.24%。

5) 报告期末, 其他综合收益较年初减少 1,731.47 万元, 减幅 3.54%。

6) 报告期末, 一年内到期的非流动负债较年初增加 1,229.98 万元, 增幅 63.98%。

7) 报告期末, 其他应付款较年初增加 104.71 万元, 增幅 58.23%。

8) 报告期末, 长期股权投资较年初增加 18,202.45 万元, 增幅 300.32%。

9) 报告期末, 在建工程较年初增加 1,755.96 万元, 增幅 512.97%。

10) 报告期末, 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 5,591.83 万元, 减幅 72.93%。

11) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 142,067.82 万元, 增幅 287.10%。

12) 报告期末, 合同负债较年初增加 4,384.30 万元, 增幅 38.68%。

13) 报告期末, 预付款项较年初减少 594.50 万元, 减幅 36.60%。

14) 报告期末, 短期借款较年初增加 197,348.86 万元, 增幅 56.24%。

15) 报告期末, 其他综合收益较年初减少 1,731.47 万元, 减幅 3.54%。

16) 报告期末, 一年内到期的非流动负债较年初增加 1,229.98 万元, 增幅 63.98%。

17) 报告期末, 其他应付款较年初增加 104.71 万元, 增幅 58.23%。

18) 报告期末, 长期股权投资较年初增加 18,202.45 万元, 增幅 300.32%。

19) 报告期末, 在建工程较年初增加 1,755.96 万元, 增幅 512.97%。

20) 报告期末, 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 5,591.83 万元, 减幅 72.93%。

21) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 142,067.82 万元, 增幅 287.10%。

22) 报告期末, 合同负债较年初增加 4,384.30 万元, 增幅 38.68%。

23) 报告期末, 预付款项较年初减少 594.50 万元, 减幅 36.60%。

24) 报告期末, 短期借款较年初增加 197,348.86 万元, 增幅 56.24%。

新疆北新路桥集团股份有限公司 2022年第一季度报告

公告编号:2022-29 法定代表人:张斌 主管会计工作负责人:汪智勇 会计机构负责人:刘丽娜

2022年04月 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人张斌、主管会计工作负责人汪智勇及会计机构负责人(会计主管人员)刘丽娜声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经过审计: 是√ 否□

一、主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标 公司是否采用追溯调整或重述以前年度会计数据: 是√ 否□

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减变动

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: □ 适用√ 不适用

1) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。

2) 报告期末, 合同负债较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

3) 报告期末, 预付款项较年初减少 690.76 万元, 减幅 6.91%。

4) 报告期末, 短期借款较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。

5) 报告期末, 其他综合收益较年初减少 1,075.12 万元, 减幅 1.07%。

6) 报告期末, 一年内到期的非流动负债较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

7) 报告期末, 其他应付款较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

8) 报告期末, 长期股权投资较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

9) 报告期末, 在建工程较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

10) 报告期末, 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 166,827.38 万元, 减幅 14.26%。

11) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。

12) 报告期末, 合同负债较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

13) 报告期末, 预付款项较年初减少 690.76 万元, 减幅 6.91%。

14) 报告期末, 短期借款较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。

15) 报告期末, 其他综合收益较年初减少 1,075.12 万元, 减幅 1.07%。

16) 报告期末, 一年内到期的非流动负债较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

17) 报告期末, 其他应付款较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

18) 报告期末, 长期股权投资较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

19) 报告期末, 在建工程较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

20) 报告期末, 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 166,827.38 万元, 减幅 14.26%。

21) 报告期末, 归属于上市公司股东的净资产较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。

22) 报告期末, 合同负债较年初增加 1,075.12 万元, 增幅 1.07%。

23) 报告期末, 预付款项较年初减少 690.76 万元, 减幅 6.91%。

24) 报告期末, 短期借款较年初增加 166,827.38 万元, 增幅 14.26%。